
Vlastnosti
• Střídavý, vodou chlazený pohon
• Vodní tryska s nasávací mřížkou
• Řízení pomocí natáčení trysky
• Trimovací plošky na zádi
• Reverzní klapka pro zpětný chod
• Kroužek trysky z nerezové oceli pro extrémní odolnost
• Systém rychlé výměny baterií SSL (Strap/Slide/Lock)
• Oficiálně licencovaný design od Shreddy a MoJo
• Ochranná klec, kompletní kokpit, volant, replika reproduktorů
• Polohovatelná figurka řidiče inspirovaná Blakem Wilkeym
• Voděodolné přední a zadní LED světelné lišty
• Robustní odolný trup z ABS s přídavným plátováním z nylonu
• Nerezový spojovací materiál
• RC souprava Spektrum SLT3

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

PRB08051T1
PRB08051T2

Technické údaje
Typ  Motorový člun
Délka  609 mm
Šířka  305 mm
Výška  225 mm
Motor  Tazer 390 22T
Přijímač  Horizon přijímač/regulátor LT 2.4GHz
Vysílač  Spektrum SLT3 2.4GHz
Trup  V-Hull - ABS / Nylon
Měřítko  1:6
Hmotnost 3200 g
Baterie  Doporučena LiPol 4S 5000 mAh
Rychlost Až 32 km/h

Střídavý motor s regulátorem
Vodou chlazený střídavý pohon poskytu-
je ohromující výkon pro překonání divo-
ké vody. Dvoustupňový chladič motoru 
udržuje nízkou teplotu pro nekončící 

zábavu.

Proboat Jetstream 24“ Jet Boat RTR

Jetstream v měřítku 1:6 je navržen tak, aby předčil jakoukoli jinou RC loď svým výkonem a hbitostí. RC model lodi typu „bash“ s vodní 
tryskou pro provádění bláznivých kousků. Dálkově řízená klapka zpětného tahu Vám umožní vysokou obratnost při jízdě a dokonce možnost 
couvat. Ať už pojedete v plytkém potoku, nebo divoké vodě model bude vždy neskutečně rychlý a obratný. Jelikož model neobsahuje lodní 
šroub ani kormidlo, může jet i tam kde žádný jiný RC člun. 

Klapka zpětného tahu
Klapka zpětného tahu Vám umožní 

vysokou obratnost při jízdě a dokonce 
možnost couvat. Proud vody se po 

převrácení klapky servem změní a žene 
vodu pod trup, takže můžete couvat.

Kabinka s figurkou
Figurku Jetstreamu lze polohovat, může 

držet obě ruce na volantu, nebo mít 
ležérně jednu ruku na střešním rámu. 

Figurka je inspirovaná závodníkem Mini 
Boat Mafia Blakem Wilkeym.

Zpevněný spodek trupu
Odolný trup z ABS je vybaven spodním 
oplátováním z nylonu proti proražení. 
Výkonné čerpadlo s vodní tryskou a 

sací mřížka, poskytují účinný a výkonný 
pohon a to i při malé hloubce ponoru.


